

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Henning Olsen Holding A/S  
Tranebærvej 27  
9530 Støvring

CVR nr. 21420476

Indsender:  
Stepto A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt  
på den ordinære generalforsamling den 28. november 2016

Dirigent  
Henning Olsen

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 -30. juni 2016	8
Balance pr. 30. juni	9
Noter	11

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på t.kr. 40.815.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Henning Olsen Holding A/S  
Tranebærvej 27  
9530 Støvring

CVR-nr.: 21420476  
Stiftelsesdato: 22. januar 1999  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Bestyrelse

Michael Bjørk  
Gitte Bjørk Dahl  
Henning Olsen

### Direktion

Henning Olsen

### Bankforbindelse

Jyske Bank

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 -30. juni 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab	-4.949	-27.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-157.152	-299.639
1. Andre finansielle indtægter	388.768	184.057
2. Andre finansielle omkostninger	-185.852	-96.308
Ordinært resultat før skat	<u>40.815</u>	<u>-239.396</u>
3. Skat af årets resultat	<u>-43.850</u>	<u>-10.708</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-3.035</u></u>	<u><u>-250.104</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	<u>-203.035</u>	<u>-450.104</u>
Disponeret i alt	<u><u>-3.035</u></u>	<u><u>-250.104</u></u>



## Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	16.223	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>41.102</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.223</u>	<u>41.102</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.149.206</u>	<u>4.902.299</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>6.149.206</u>	<u>4.902.299</u>
Likvide beholdninger	<u>1.119.943</u>	<u>3.236.868</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.119.943</u>	<u>3.236.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.285.372</u>	<u>8.180.269</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.285.372</u></u>	<u><u>8.180.269</u></u>

## Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
PASSIVER		
5. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.394.909	5.597.944
Udbytte	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>6.094.909</u>	<u>6.297.944</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Andre hensatte forpligtelser	531.728	374.576
Hensatte forpligtelser i alt	<u>531.728</u>	<u>374.576</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.735	593.621
Selskabsskat	0	144.128
Anden gæld	350.000	750.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.735</u>	<u>1.507.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>658.735</u>	<u>1.507.749</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.285.372</u>	<u>8.180.269</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualposter		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	1.137
Renter, obligationer	133.769	182.920
Modtaget udbytte	66.352	0
Kursgevinster	188.647	0
	388.768	184.057
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	-41.102	0
Renter, mellemregning HO	-25.621	-54.555
Renter, mellemregning TC	-17.126	-32.223
Kurstab, realiseret	-101.617	-9.530
Rentetillæg, selskabsskat	-386	0
	-185.852	-96.308
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.574	-144.128
Regulering af udskudt skat	0	133.420
Skat i datterselskaber	-41.276	0
	-43.850	-10.708
Tilknyttede selskaber		
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.515.751
Anskaffelsessum, ultimo		1.515.751
Værdiregulering:		
Årets op- og nedskrivninger		-1.515.751
Værdireguleringer, ultimo		-1.515.751
Bogført værdi, ultimo		0

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
5. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	500.000	0	5.597.944	200.000	6.297.944
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-203.035	200.000	-3.035
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>5.394.909</u>	<u>200.000</u>	<u>6.094.909</u>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Thomas Christensen Aalborg A/S' engagement i Jyske Bank

### 7. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og sambeskatningskredsen, og fra og med 1. juli 2012 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.